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CERTIFIKÁT 

 

SCCP-VAZ 2021 

DEKRA Certification GmbH týmto potvrdzuje, že organizácie 

NAFTA a.s. 
 
Votrubova 1, 821 09 Bratislava, Slovak Republic 

pre certifikovanú oblasť: 

Podzemné opravy sond, vrtba a výskum sond 
 

 
 

zaviedla systém manažérstva SGU v súlade s normou SCCP-VAZ, neobmedzený certifikát, a tento 
zodpovedá normatívnemu dokumentu “Sicherheits Certificat Contraktoren“, verzia 2021. Zhoda bola 
preukázaná auditom číslo WA-701323. 

Registračné číslo certifikátu: 
Platnosť predchádzajúceho osvedčenia: 
Certifikát platný od: 
Certifikát platný do: 

400720034/1 
2023-07-20 
2023-07-21 
2026-07-20 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
Dr. Rolf Krökel 

 

DEKRA Certification GmbH, Stuttgart, 2023-04-21 


